

Komplementarselskabet SR ApS

Nordtoftevej 6
2860 Søborg
CVR-nr. 34 58 03 40

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Lars Kaul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet SR ApS
Nordtoftevej 6
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 58 03 40
Stiftet: 25. marts 2012
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kaul Rasmussen
Mick Møllerup Storm

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for Fopena P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.950 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 728 kr. mod 823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.950	-3.750
Andre finansielle indtægter	5.000	5.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-124</u>	<u>-575</u>
Resultat før skat	926	1.175
1 Skat af årets resultat	<u>-198</u>	<u>-352</u>
Årets resultat	728	823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>728</u>	<u>823</u>
Disponeret i alt	728	823

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.188	8.188
Tilgodehavender i alt	13.188	8.188
Likvide beholdninger	119.908	124.334
Omsætningsaktiver i alt	133.096	132.522
Aktiver i alt	143.096	142.522

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	56.539	55.811
Egenkapital i alt	136.539	135.811
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	198	352
Anden gæld	109	109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.557	6.711
Gældsforpligtelser i alt	6.557	6.711
Passiver i alt	143.096	142.522

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	55.811	135.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	728	728
	80.000	56.539	136.539

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>198</u>	<u>352</u>
	<u>198</u>	<u>352</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i Fopena P/S, der pr. 31. december 2019 har en egenkapital på t.kr. 1.317.
